MUNICÍPIO DE PITANGA
CNPJ 76.172.907/0001-08

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO, 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172
CAIXA POSTAL 11 - CEP 85.200-000 - P I T A N G A

Ofício N? 149/2018 - GAB

Pitanga, 14 de junho de 2018.

Excelentíssimo Senhor
José Veres
Presidente da Câmara de Vereadores
Pitanga-PR

Senhor Presidente:

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para solicitar a convocação, em
caráter de urgência, em face a, interesse público manifesto, uma reunião extraordinária
dessa Cólenda Câmara de Vereadores, em dia e horário a serem designados, nos termos do
art. 62, inciso XV da Lei Organica do Município, visando a apreciação do seguinte Projeto de
Lei:

Projeto ns. 39/2018 que autoriza abertura de crédito adicional especial no
orçamento do Município de Pitanga.

Justifica-se a convocação de extraordinária dessa Casa de Leis, tendo em vista
que as competições esportivas que o Município de Pitanga participa já começaram e ainda
será necessário fazer Edital de Chamamento para que seja realizada a seleção dos atletas.

Atenciosamente.

L -7c<Ju
......

Maicol Gr. C^llegari Rodrigues Barbosa
' 1 Prefeito

„.ymara Municipal de Pitanga
Departamento de Administração

Protocolo N° 7 ( 7 /■ ?$ is.
D a ta ___L ií__ L___ L . . L . L ___L.X....
ás_l_2_ horas minutos.

wk.i, •S nm ÍmÍEm

Servidor